[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   25.12.2019 г.     №   2923

Об    утверждении Ежегодного плана проведения  проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год в границах муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской  области

 Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 27.02.2015 № 80-П «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Саратовской области», на основании Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на межселенной территории Вольского муниципального района, в границах муниципального  образования город Вольск и сельских  поселений, входящих в состав Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденного постановлением администрации Вольского муниципального района Саратовской области  от 23.04.2019г.  № 872, ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Ежегодный план проведения проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год в границах муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области (далее по тексту – ежегодный план проведения проверок) (приложение).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района направить ежегодный план проведения проверок для согласования в Вольскую межрайонную прокуратуру не позднее дня издания настоящего постановления

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 30.12.2019г.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение

 к постановлению администрации
Вольского муниципального района

от  25.12.2019г.  № 2923

ПЛАН

проведения проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год

в границах муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Субъект проверки

(Ф.И.О. гражданина)
	Объект проверки

(земельный участок, его идентификационные характеристики)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Семенова Юлия Павловна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030403:55, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Брянская, дом 58
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	I квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	2
	Кот Нина Ивановна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030403:49, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Брянская, дом 57
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	I квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	3
	                                                                                                                                                                                                                       Мишин Петр Андреевич
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010221:27, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Львова Роща, дом 12
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	I квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	4
	Климович Татьяна Викторовна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010221:28, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Львова Роща, дом 14
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	I квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	5
	Раджабова Рима Йоновна
	Земельный участок расположенный по адресу: г. Вольск, ул. Совхозная, дом 22
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	6
	Быкова Светлана Алексеевна
	Земельный участок расположенный по адресу: г. Вольск,

ул. Володарского, дом 201
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	7
	Анисимов Вячеслав Геннадьевич
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010603:5, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Гагарина, дом 47
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	8
	Веселев Евгений Павлович
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010604:13, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Гагарина, дом 46
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	9
	Гордеева Вера Михайловна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010492:2, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Петровская, дом 8А
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	10
	Помошников Александр Васильевич
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010804:2, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Газовая, дом 12
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	11
	Титова Антонина Григорьевна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010492:7, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Петровская, дом 8
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	12
	Кащицына Александра Ивановна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030505:26, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Ключевая, дом 37
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	13
	Черноголова Наталья Евгеньевна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030505:4, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Ключевая, дом 35
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	II квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	14
	Кондратьева Нина Якимовна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030505:34, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Ключевая, дом 38/2
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	III квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	15
	Марухин Анатолий Васильевич
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030505:21, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Ключевая, дом 36/1
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	III квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	16
	Уваров Алексей Владимирович
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030505:22, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Ключевая, дом 36/2
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	III квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	17
	Березин Владимир Андреевич
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030505:31, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Ключевая, дом 1/1
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	III квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	18
	Пестова Светлана Юрьевна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030505:32, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Ключевая, дом 39
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	III квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	19
	Харитонов Евгений Алексеевич
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030513:27, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Чапаева, дом 11
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	III квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	20
	Антонова Вера Сергеевна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010474:63, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Яковлева, дом 64
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	IV квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	21
	Безруднов Михаил Петрович
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:010475:45, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Панферова, дом 64
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	IV квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	22
	Баламожнова Вера Александровна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030513:91, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Маресева, дом 20
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	IV квартал 2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	23
	Конбулатова Людмила Федоровна
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030513:13, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Маресева, дом 18
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	IV квартал  2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	24
	Субботин Олег Владимирович
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030402:44, расположенный по адресу:

 г. Вольск, ул. Смоленская, дом 2
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	IV квартал  2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

	25
	Панькин Виктор Николаевич
	Земельный участок кадастровый номер 64:42:030403:62, расположенный по адресу:

г. Вольск, ул. Каховская, дом 39
	Соблюдение (нарушение) требований земельного законодательства
	IV квартал  2020
	20 рабочих дней
	Плановая выездная

Руководитель аппарата                                                                                                                                      О.Н. Сазанова

4